
 
C o m u n e  d i  S a r r o c h  

C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  C a g l i a r i  

* * * * * *  

A r e a  P o l i t i c h e  S o c i a l i  e  S e r v i z i  a l l a  P e r s o n a  
 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE 

(art. 32 co. 7 D.Lgs. 50/2016) 

******* 

Servizio di inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati - CIG 77237586BB 

******* 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento A.S. Francesco Mastinu 

Premesso:  

➢ che con Determinazione n. 289 del 05.03.2019 del Responsabile del Servizio Sociale è stata aggiudicata 

alla Ditta COOPERATIVA SOCIALE CELLARIUS con sede legale in via Platone 5 09134 Cagliari - 

P.I. 03060810920, la gara in busta chiusa (RDO per tutti) Codice: rfq_329920, mediante procedura 

aperta informatizzata ai sensi degli artt. 58 e 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento a 

Cooperative Sociali di tipo B del servizio di inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati di cui al 

codice identificativo di gara (CIG) 77237586BB, per un importo complessivo pari a € 107.254,82 IVA 

esclusa (€ 130.850,88 IVA 22% inclusa); 

➢ che ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs. 50/2016 si è proceduto alla verifica dei prescritti requisiti 

in capo all'impresa aggiudicataria; 

Considerato che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine 

alla sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, dalla Ditta COOPERATIVA SOCIALE CELLARIUS, 

mediante l'acquisizione della seguente documentazione: 

➢ Visura Camerale c/o AVCPASS; 

➢ Visura presso il Casellario Informatico ANAC c/o AVCPASS; 

➢ Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

➢ Certificato del Casellario Giudiziale integrale c/o AVCPASS; 

➢ Certificato Anagrafe Sanzioni Amministrative c/o AVCPASS; 

➢ Attestazione regolarità fiscale Agenzia Entrate c/o AVCPASS; 

➢ Nullaosta Comunicazione antimafia ai sensi del D.lgs. 159 del 06/09/2011, acquisito tramite BDNA. 

A T T E S T A  

l'avvenuta efficacia, ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs. 50/2016, dell'aggiudicazione a favore della Ditta 

COOPERATIVA SOCIALE CELLARIUS con sede legale in via Platone 5 09134 Cagliari - P.I. 03060810920, 

effettuata con Determinazione del Responsabile del Servizio Sociale n. 289 del 05.03.2019. 



 
C o m u n e  d i  S a r r o c h  

C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  C a g l i a r i  

* * * * * *  

A r e a  P o l i t i c h e  S o c i a l i  e  S e r v i z i  a l l a  P e r s o n a  
 

D I S P O N E  

La pubblicazione del presente documento sul sito internet istituzionale del Comune di Sarroch per un periodo 

non inferiore a giorni 10 (dieci) 

 

Sarroch, 11 giugno 2019 

Il R.U.P.  

A.S. Francesco Mastinu 


		2019-06-11T11:28:29+0000
	FRANCESCO MASTINU




